
ZARZĄDZENIE NR 0050.295.2024.IX 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 722.LXXVI.2024 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 10 stycznia 2024 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na 
rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.295.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 31 grudnia 2024  r.  -
  

zmiany planu dochodów budżetu Miasta Jelenia Góra
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 21 612 317,17Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -100 000,00 100 000,00 21 612 317,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
133 951,00 0,00 0,00 133 951,00

75478 397 481,72Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -100 000,00 100 000,00 397 481,72

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 330 941,72 -100 000,00 0,00 230 941,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu2130 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

750 804 535,71razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 752 336,07 0,00 0,00 8 752 336,07

-100 000,00 100 000,00 750 804 535,71

majątkowe
68 953 495,33razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
35 880 060,67 0,00 0,00 35 880 060,67

0,00 0,00 68 953 495,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 819 758 031,04

44 632 396,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 44 632 396,74

-100 000,00 819 758 031,04100 000,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.295.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 31 grudnia 2024 r. -  zmiany planu
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 30 537 449,67 29 942 069,67 29 094 935,67 22 388 011,54 6 706 924,13 193,50 823 323,00 23 617,50 0,00 0,00 595 380,00 595 380,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 537 449,67 29 942 069,67 29 094 935,67 22 388 011,54 6 706 924,13 193,50 823 323,00 23 617,50 0,00 0,00 595 380,00 595 380,00 0,00 0,00 0,00

75478
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 1 134 073,72 1 134 073,72 1 067 533,72 230 941,72 836 592,00 0,00 66 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 134 073,72 1 134 073,72 1 067 533,72 230 941,72 836 592,00 0,00 66 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 340 978 158,97 304 287 278,46 251 056 810,48 218 244 430,00 32 812 380,48 45 966 990,46 322 501,00 6 940 976,52 0,00 0,00 36 690 880,51 36 690 880,51 22 274 784,51 0,00 0,00

zmniejszenie -16,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

po zmianach 340 978 158,97 304 287 278,46 251 056 810,48 218 244 430,00 32 812 380,48 45 966 990,46 322 501,00 6 940 976,52 0,00 0,00 36 690 880,51 36 690 880,51 22 274 784,51 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 43 010 508,70 11 912 421,19 7 313 946,67 1 544 570,00 5 769 376,67 0,00 28 590,00 4 569 884,52 0,00 0,00 31 098 087,51 31 098 087,51 22 245 861,51 0,00 0,00

zmniejszenie -16,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

po zmianach 43 010 508,70 11 912 421,19 7 313 946,67 1 544 570,00 5 769 376,67 0,00 28 590,00 4 569 884,52 0,00 0,00 31 098 087,51 31 098 087,51 22 245 861,51 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 95 353 145,88 78 280 774,40 29 326 081,47 16 680 427,10 12 645 654,37 4 972 875,70 43 981 817,23 0,00 0,00 0,00 17 072 371,48 17 072 371,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -134 426,89 -134 426,89 -80 248,16 -54 560,49 -25 687,67 0,00 -54 178,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 426,89 134 426,89 134 426,89 134 426,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 353 145,88 78 280 774,40 29 380 260,20 16 760 293,50 12 619 966,70 4 972 875,70 43 927 638,50 0,00 0,00 0,00 17 072 371,48 17 072 371,48 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 4 002 101,97 4 002 101,97 1 648 651,27 992 355,08 656 296,19 2 351 650,70 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 248,16 -80 248,16 -80 248,16 -54 560,49 -25 687,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 921 853,81 3 921 853,81 1 568 403,11 937 794,59 630 608,52 2 351 650,70 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 1 068 641,95 1 068 641,95 20 011,95 0,00 20 011,95 0,00 1 048 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 584,86 -17 584,86 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 584,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 051 057,09 1 051 057,09 20 011,95 0,00 20 011,95 0,00 1 031 045,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 10 685 920,47 10 685 920,47 10 591 966,47 9 341 418,48 1 250 547,99 0,00 93 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 426,89 134 426,89 134 426,89 134 426,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 820 347,36 10 820 347,36 10 726 393,36 9 475 845,37 1 250 547,99 0,00 93 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 1 878 652,42 1 878 652,42 2 016,42 0,00 2 016,42 0,00 1 876 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 593,87 -36 593,87 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 593,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 842 058,55 1 842 058,55 2 016,42 0,00 2 016,42 0,00 1 840 042,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 946 995 240,23 773 687 247,19 541 184 260,79 343 598 976,40 197 585 284,39 103 326 481,40 89 027 476,12 8 330 028,88 0,00 31 819 000,00 173 307 993,04 133 807 993,04 54 690 680,01 39 500 000,00 0,00

zmniejszenie -234 442,89 -234 441,89 -180 263,16 -54 560,49 -125 702,67 0,00 -54 178,73 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 442,89 234 441,89 234 441,89 134 426,89 100 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

po zmianach 946 995 240,23 773 687 247,19 541 238 439,52 343 678 842,80 197 559 596,72 103 326 481,40 88 973 297,39 8 330 028,88 0,00 31 819 000,00 173 307 993,04 133 807 993,04 54 690 680,01 39 500 000,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.295.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 31 grudnia 2024 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 18 211 404,10 18 211 404,10 0,00 18 211 404,10 18 211 404,10 17 791 909,10 16 401 205,10 1 390 704,00 0,00 419 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 111 404,10 18 111 404,10 0,00 18 111 404,10 18 111 404,10 17 691 909,10 16 401 205,10 1 290 704,00 0,00 419 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

przed zmianą 330 941,72 330 941,72 0,00 330 941,72 330 941,72 330 941,72 230 941,72 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 941,72 230 941,72 0,00 230 941,72 230 941,72 230 941,72 230 941,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 330 941,72 330 941,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 941,72 230 941,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 100 998 297,17
100 998 297,1

7
0,00 100 997 726,29 100 997 726,29 26 376 468,05 21 827 344,23 4 549 123,82 1 977 548,02 72 643 710,22 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 898 297,17
100 898 297,1

7
0,00 100 897 726,29 100 897 726,29 26 276 468,05 21 827 344,23 4 449 123,82 1 977 548,02 72 643 710,22 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf Zmiana

801 0,00

80195 0,00

6057 - 1,00

- 1,00

6067 1,00

1,00

0,00Razem

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Akademia przedszkolaka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Akademia przedszkolaka

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.295.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                         
z dnia 31 grudnia 2024 r.

Treść

Oświata i wychowanie


